
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/48/

Código da publicação: 48

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 11:57:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 21/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Toner e Foto Condutor para impressoras Brother
Resumo:
Aquisição de Toner e Foto Condutor para impressoras Brother

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

02/05/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/48/paquisicao-de-toner-e-foto-condutor-para-impressoras-brotherp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b1d1473efeb488a246fbd092f9cbbde.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ab0f638625d0cefb2a1b018ee2d0cc7.pdf

